Решение                              Карар

                      от 23 октября 2019г.                                  г.Чистополь

                         №40/3

Об освобождении от платы за

аренду организаций, занимающих

муниципальное имущество для

осуществления начисления, сбора

и приема платежей за жилищно-

коммунальные услуги

С целью недопущения увеличения тарифа на управление жилым фондом,

поддержки предприятий, осуществляющих социально значимую деятельность

на территории города Чистополя, производящих начисление, сбор и прием

платежей за жилищно-коммунальные услуги, Чистопольский городской   Совет

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

          1. Освободить от платы за аренду муниципального имущества города

Чистополь на 2020 год организации, занимающие муниципальное имущество

для осуществления начисления, сбора и приема платежей за жилищно-

коммунальные услуги.

          2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

          3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по бюджету и прогнозированию,

промышленности и предпринимательству Чистопольского городского Совета

(Миннугалеев Н.В.).

Глава города Чистополь

Чистопольского муниципального района                                              Д.А. Иванов